2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa uchwala: 
§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 200 573,00 zł 

(słownie: dwieście tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote 00/100) powiatowi mikołowskiemu na 
współfinansowanie wydatków bieżących związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Mikołowie. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej